Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle
Billinger Allee

72138 Kirchentellinsfurt

Handball Spieltag 231 in Kirchentellinsfurt
Sonntag, 09.11.2025
Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit Spielzeit

13:00
13:40
14:20
14:40
15:20

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

306
307

308
305

. Spielklasse

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

Gegner
CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Untertlrkheim
CVJM Plochingen : SG Hagelloch/Kusterdingen

CVJM Untertlrkheim : SG Hagelloch/Kusterdingen
CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM Plochingen

Ergebnis Schiedsrichter
3:3
7:6



